
ZARZĄDZENIE NR  831/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  20 maja 2004 r.

w sprawie zawarcia przedwstępnej umowy ustanowienia odrębnej własności lokalu oraz
przedwstępnej umowy sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
 Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.), art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 35 ust. 1  i 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 46 poz. 543
z późn. zm.), art. 3 ust.1 art. 4 ust. 3 i art. 19 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (tekst jednolity
Dz.U. z 2000r. Nr 80 poz. 903 z późn. zm.) oraz art. 199 kodeksu cywilnego zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie przedwstępnej umowy ustanowienia odrębnej własności lokalu
o pow. około 16 m2 oraz przedwstępnej umowy sprzedaży lokalu powstałego z adaptacji
części wspólnych budynku ( strychu) przy ul. Konarskiego 43A na rzecz Pani Krystyny
Suchanek za cenę 10.000 zł.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




